vimus. — Ineditum.

Heg. Lichnowshy ‘Gesch. des Hauses Habsburg' III p. CCCLXXXXI nr. 570.

Cf. infra nr. 637—639.

In Christi nomine amen.

Anno eiusdem nativitatis millesimo trecentessimo vigessimo primo, indit, quarta,

die Dominico decimo nono mensis Iullii, Padue super domo comunis in aula qua con-

sueverunt maiora conscilia celebrari, pres(entibus) Francisco filio domini Iacobi de Sal-

geriis de contrata Ruthene, Nicolao condam domini Petri de Sermacia de contrata

Sancte Marie Inconio, Antonio condam magistri Iohannis Sartoris de contrata ageris,

Dominico filio domini Iohannis de Camutadi de contrata prati vallis, omnibus notariis ad

officium sigilli, ser Petro dicto Sitopino condam Otolini notario canzelario comunis Padue

testibus ad hoc specialiter vocatis et per me notarium infrascriptum nominatis et all(egatis).

C In pleno et generali conscilio maiori civitatis Padue ad sonum campane et voce

preconia loco et more solito congregato de mandato et autoritate infrascripti domini

potestatis pro infrascriptis syndicis et negociis specialiter constituendis et faciendis, in

quo quidem conscilio interfuerunt consciliarii in quatitate seu numero suficienti ad con-

stituendum syndicum seu syndicos secundum formam stat(utorum) comunis Padue.

Nobiliis et sapiens vir dominus Gerardus de Almedeila de Bonassis de Tervixio potestas

una cum dominis angianis, gastaldionibus et consciliariis omnibus de dicto conscilio ibi

628. c
) in loco raso or. d

)
super t rasura or.
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pi’es(entibus) et ipsi oranes et synguli una cum domino potestate et eius autoritate con-

corditer et unanimiter pro se ipsis et pro universo comuni et populo civitatis Padue

suique distritus sponte atque libere fecerunt, constituerunt atque ordinaverunt nobiles et

sapientes viros dominos Nicolaum de Cararia, Iohannem deYiguncia iud(icem), Schinellam

5 iudicem de Doto, Iohannem de Campo Sancti Petri, Albertinum dictum Muxatum poetam

et Aleardum de Baxiliis cives Paduanos suos et dicti comunis certos et legiptimos nun-

cios, ambaxatores, actores, procuratores et syndicos et quitquid melius vel amplius dici

posset et quemlibet eorum in solidum, ita quod ocupantis non sit melior condicio, set

quod per' eos vel alterum eorum inceptum fuerit, per quemcunque ipsorum possit pro-

io sequi et finiri. Specialiter ad conparendum et se presentandum conspetui serenissimi

principis domini Friderici Dei gratia Romanorum regis senper augusti et cuiuslibet